
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
CNPJ 46.223.707/0001-68 

 

 
Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-011 - Fartura/SP 

Telefone: (14) 3308-9300  |  E-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br 

 

AVISO - CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial 03/2023 - Processo 62/2023 

ABERTURA DO “ENVELOPE Nº 02 - DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO” 

 

 

Considerando a sessão pública do Pregão Presencial 03/2023, realizada dia 

27/06/2023; 

Considerando que a empresa classificada em primeiro lugar no item 01 não 

apresentou documentação técnica referente as normas da ABNT NBR 16762; 

Considerando que, após análise de comissão, foi concedido prazo recursal, não 

sendo apresentada peça por parte da empresa; 

Considerando a desclassificação da primeira colocada, no item 01;  

 

A Prefeitura Municipal de Fartura, torna público, para conhecimento de todos e 

para conhecimento das empresas participantes do Pregão Presencial 03/2023 - 

Processo 62/2023, cujo objeto é Aquisição e instalação de Playgrounds infantis e 

balanços, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência, que a sessão 

de continuação, para abertura do envelope 02 - Documentos de Habilitação, será 

realizada no dia 11/07/2023, às 08h30min, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal 

de Fartura-SP. 

Informações: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano Ribeiro 444, 

Fartura-SP. Telefone (14) 3308-9332 / 3308-9303 - Site: www.fartura.sp.gov.br - E-mail: 

setordelicitacao@fartura.sp.gov.br.  

 

Prefeitura Municipal de Fartura, 

Em 07 de julho de 2023. 

 

 

 

LUCIANO PERES 

Prefeito Municipal 

http://www.fartura.sp.gov.br/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br

